Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
М У Н И Ц И11 А Л Ь  Н О  Е Б Ю Ж Д  ЕТ Н О Е О Б Р А ЗО  В А Т  ЕЛ Ь Н О Е

УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОСЕЛЬСКАЯ СОШ»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Хасавюртовский район село Новосельское ул. Центральная 46

15.06.2020 № 146-К

ПРИКАЗ

О выдаче аттестатов об основном общем образовании

На основании Постановления Правительства от 10.06.2020 № 842 «Об
особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования и вступительных
испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и программам
специалитета в 2020 году», пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России
от 11.06.2020 № 295 «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном
общем и среднем общем образовании в 2020 году», решения педагогического совета
МБОУ «Новосельская СОШ» (протокол № 7 от 15. 06. 2020) и приказом МБОУ
«Новосельская СОШ» от 15.06.2020 г NC44-K «О признании в 2019-2020 учебном году

. результатов промежуточной аттестации за 9 класс результатами государственной
итоговой аттестации в МБОУ «Новоселье ая СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившим обучение по образовательным программам основного общего
образования обучающихся 9-х классов по списку согласно Приложению №1.

2. Выдать аттестаты об основном обгцел Зразовании и приложения к ним обучающимся
9-х классов, успешно выдержавшим ГИА-9 2020 года.

3. Выдать аттестаты с отличием и приложения к ним обучающимся 9-х классов, успешно
выдержавшим ГИА-9 2020 года и имеющим итоговые годовые отметки «отлично» по всем
предметам учебного плана основного обе го образования, согласно Приложению №2.

4. Отчислить обучающихся 9-х классов вязи с завершением обучения по программам
основного общего образования по сыне ыгласно Приложению №1.

5. Заместителю директора по УВР Хазайматовой З.Х

5.1. запросить у выпускников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, заявления на
пересылку аттестатов почтовым отправлением в срок до 16.06.2020, в случае, если
выпускники не могут получить аттестаты лично;

5.2. организовать отправку аттестатов об основном общем образовании, в том числе
аттестатов с отличием, заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении на

Хитанаев С.Д.

Приложение № 1 к приказу
от 15. 06.2020 №146-К

основании заявлений выпускников в срок

6. Контроль исполнения настоящего прик

Директор

Список обучающихся 9-х классов

№ п/п класс ФИО Дата рождения
1 . 9а Абдулаева Айман Гасановна 21.02.2005

2. 9 а Алиева Камила Махачевна 19.04.2004

3. 9а Арцаев Асхаб Даудович 15.04.2005

4. 9а Байсуркаев Адам Ибрагимович 11.02.2005

5. 9а Гантемиров Шамиль Асрудинович 22.06.2004

6. 9а Гиласханов Умар Идрисович 25.02.2005

7. 9а Давлетгереев Наиб Ибрагимович 8.01.2004

8. «9а Джаватханов Абдурахман Хасанович 20.06.2005

9. 9а Даниялова Самира Имамовна 22.07.2005

10. 9а Ибиева Яхита Александровна 17.05.2004

11. 9а Ибрагимов Али Зубайриевич 20.09.2004

12. 9а Исмаилова Альбина Загировна. 29.04.2005

" 13. 9а Исрапилова Амина Адамовна. 16.06.2005

14. 9а Магомедов Керим Султанович. 29.05.2005

15. 9а Магомедов Салмирза Халидбейевич. 9.03.2005

16. 9а Магомедова Патимат Магомедариповна 17.06.2005

17. 9а Омарова Задай Данияловна. 18.11.2004

18. 9а Султанмурадов Адлан Муслимовмч 8.08.2005

19. 9а Тесаев Ислам Арсланович 19.12.2005

20. 9а Хаджиева Аминат Юсуповна 6.06.2004.

21. 9а Хебетов Билал Якубович 10.04.2005

22. 9а Хитанаев Хамзат Мавлодинович 3.01.2005

23. 96 Басаев Абдул Масхудович 1 5 .0 9 .2 0 0 5

24. 96 Базаев Кимран Викторович 4 .0 6 .2 0 0 4

25. 96 Бекиева Раяна Муслимовна 1 8 .1 1 .2 0 0 4

26. 96 Бекиев Рамазан Израилович 2 4 .1 0 .2 0 0 4

27. 96 Бициева Фатима Османовна 2 4 .0 7 .2 0 0 5

28. 96 Гайбулат ов Икрам Исаевич 16.01.2005

29. 96 Гударов Икрам Магомедович 16.04.2005

30. 96 Д адаев Рахман Салманович 7.05.2005

31. 96 Дж амбулат ова Хадижат Лечаевна 11.02.2005

32. 96 Ильясханова Айшат Висраиловна 16.09.2005

33. 96 Исмаилова Самира Идрисовна 16.01.2005

34. 96 Ильясханова Алина Хамзат овна 15.03.2006

35. 96 Ибиев Д ж абраил Османович 24.09.2005

36. 96 Касумова Радима Умаралиева 20.11.2004

37. 96 Магомедов Усман Бувайсарович 14.03.2005

38. 96 М усхадж иева Раяна Тагировна 14.11.2004

39. .96 Ойсунгурова Макка Артуровна 2.04.2006

40. 96 Темербулат ов Радж аб Юсупович 9.08.2005

41. 96 Умалат ова Самира Рамазановна 2.04.2005

42. 96 Устарханов Адам Магомедович 25.05.2005

43. 96 Хабет ова Раяна Рамазановна 18.04.2005

44. 96 Ю нусова Линда Османовна 8.06.2004

45. 9в Бекиев Исмаил Ибрагимович 1 6 .1 2 .2 0 0 4

46. 9в Бууева Айгуль Хамидовна 1 5 .0 4 .2 0 0 5

47. 9в Бараева Хамилат Салмановна 1 4 .0 7 .2 0 0 5

48. 9в Вагапова Алина Руслановна 5 .1 0 .2 0 0 3

49. 9в Висуров Ислам Зивадиевич

50. 9в Гасанова Раяна Камильевна 5.06.2005

51. 9в Гайбулатова Залина Маликовна 21.08.2005

52. 9в Джамаев Джамалудин Висраилович 10.02.2005

53. 9в Ильясханова Самира Артуровна 4.01.2005

54. 9в Идрисов Закри Рахманович 26.11.2004

55. 9в Косумов Денни Султанович 8.04.2005

56. 9в Лабазанов Рамазан Русланович 4.07.2004

57. 9в Матаев Адам Рафаэльевич 29.07.2003

58. 9в Магомедова Зарема Хусейновна 10.02.2005

59. 9в Стамбулов Мохмад-Эми Бауддиевич 14.08.2004

60. 9в Нурмагомедов Азамат Маликович 1.12.2004

61. 9в Тарамов Адам Каирович 4.10.2004

62. 9в Тарамов Хамзат Каирович 7.10.2005

63. 9в Умалатов Имран Абубакарович 4.06.2005

64. 9в Юзащирова Марха Висраиловна 10.11.2004

Приложение № 2 к приказу
от 15. 06.2020 №146-К

Список обучающихся 9-х классов, претендующих на аттестат с отличием

№ п/п класс ФИО Дата рождения
1 . . 96 Ильясханова Айша Висраиловна 16.09.2005г
2. 96 Ильясханова Алина Хамзатовна 1 5 .0 3 .2 0 0 6 Г
о 96 Умалатова Самира Рамазановна 2 .0 4 .2 0 0 5 Г

4. 96 Устарханов Адам Магомедович 2 5 .0 5 .2 0 0 5 Г

5. 9а Исрапилова Алина Адамовна 1 6 .0 6 .2 0 0 5 Г

6. 9а Султанмурадов Адлан Муслимович 8 .0 8 .2 0 0 5 Г

7. 9а Тесаев Ислам Арсмланович 1 9 .1 2 .2 0 0 5 г